• a sa štátnych rozpočtových jednotiek na poľskej strane. 

§ 3 . 

ROZPOČET MIKROPROJEKTU 

1. Euroregión / VÚC poskytne spôsobom určeným v Programe prijímateľovi na 
implementáciu mikroprojektu, v súlade s § 2, odsek 1 finančnú podporu ERDF vo 
výške nepresahujúcej: 

42 718,00 EUR (slovom: štyridsaťdvatisícsedemstoosemnásť EUR), 

ktorá tvorí 85 ,00% 6 z celkových oprávnených nákladov vo výške 50 256,48 EUR 
(slovom: päťdesiattisícdvestopäťdesiatšesť EUR 48/100). 

2. Prijímateľ sa v mene všetkých partnerov zaväzuje, že na implementáciu 
mikroprojektu prispeje vlastnými zdrojmi vo výške: 

2 512,84 EUR (slovom: dvetisícpäťstodvanásť EUR 84/100), 

čo predstavuje 5,00 % celkových oprávnených výdavkov projektu. 

Minimálne vlastné zdroje prijímateľa mikroprojektu môžu byť znížené o pomer 
prideleného spolufinancovania pre mikroprojekt. 

3. Národné spolufinancovanie zo štátneho rozpočtu tvorí nie viac ako7 5 025,64 EUR 
(slovom: päťtisícdvadsaťpäť EUR 64/100), čo predstavuje 10 ,00% oprávnených 
nákladov mikroprojektu, v súlade s odsekom 1, pričom definitívna čiastka bude 
určená po finančnom overení, ktoré vykoná Euroregión / VÚC. 

4. Všetky neoprávnené výdavky v rámci mikroprojektu pokrýva prijímateľ z vlastných